

Prot. n. 38366

del ... 25/09/2015

Cat. ... 6... Cl. ... 7

#### IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI

Considerato che si rende necessario manutentare il sottopasso pedonale di via Muson;

- visto l'art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;
- visto il DPR 16.12.1992, n. 495;
- visto il D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);
- visto lo Statuto comunale

### **ORDINA**

# NEI GIORNI 29- 30 SETTEMBRE 2015 DALLE ORE 0,00 ALLE ORE 24,00

# IL TRANSITO VIETATO NEL SOTTOPASSO PEDONALE DI VIA MUSON.

All'incrocio di via Muson con Borgo Vicenza sarà installato il cartello di preavviso:

### SOTTOPASSO PEDONALE CHIUSO A MT.500

All'incrocio con il passaggio pedonale c/o i magazzini comunali sarà installato il cartello di preavviso:

## SOTTOPASSO PEDONALE CHIUSO A MT.100

All'intersezione di Via S. Giorgio con l'argine del torrente Muson sarà installato il cartello di preavviso:

### SOTTOPASSO PEDONALE CHIUSO A MT.400

La relativa segnaletica sarà apposta dal personale del IV Settore Servizi Tecnici

La circolazione pedonale sarà ripristinata normalmente, nel caso i lavori terminassero prima di quanto previsto dalla presente.

I contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada. Dà mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

COPIA DELLA PRESENTE VIENE INVIATA A: Albo

Ufficio Protocollo

Settore IV Servizi Tecnici

IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI (geom. Renzo Fantinato)

Ufficio referente:Settore IV Servizi Tecnici

Responsabile dell'istruttoria: Carraro Giovanni Responsabile del procedimento: Fantinato Renzo